

CZ/DUM/34/2021

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego ZP/6/2021 na zadanie: **Dostawa leków**

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 104 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę Calcium Gluconate Hameln, 95mg/ml; 10ml, inj., 10 amp dostępny w ciągłej sprzedaży

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie dot. pozycji 85

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 104. Czy Zamawiający dopuści wycenę 13 opakowań preparatu Makrogol 74 g x 48 saszetek, który jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii, którego oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego? Z góry dziękujemy za pozytywną odpowiedź na nasze pytanie. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dołączenie uzasadnienia merytorycznego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje produktu leczniczego

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 179. W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 214 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę syrop po 180 ml 1 op dostępny w ciągłej sprzedaży ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 259 Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji wyceny 200 mx 4szt- 8 opakowań?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga 8 opakowań po 4 sztuki w opakowaniu

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 290. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 291. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt był przechowywany w temperaturze pokojowej w związku z tym, że na rynku polskim zarejestrowane i dostępne są produkty, które mogą być przechowywane poza lodówką?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 324. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz

**Centrum Zdrowia  
w Mikołowie Sp. z o.o.**

Prezes Zarządu  
dr Cezary Tomiczek  
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów

Kancelaria Zarządu

tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860  
www.szpital-mikolow.com.pl

NIP 635-180-25-38  
REGON 241294970  
KRS 0000335411

kapitał zakładowy: 9 495 100, 00 zł



w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 325. Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, preparat Meropenem posiadał stabilność gotowego roztworu do infuzji rozpuszczonego w NaCl 0,9%: 3 godziny w temperaturze 15-25°C i 24 godziny w temperaturze 2-8°C, a w przypadku rozpuszczenia produktu w glukozie 5%: 1 godz w temp. 25°C i 8 godzin w temp. 2-8°C, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 336. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Metronidazol 0.5% „roztw.do infuzj.,100 ml w opakowaniu x 40 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?/W związku z tym, że Zamawiający wymaga zaferowania produktu Metronidazole 0,5% 100 ml RTU, czy tym samym oczekuje zaferowania produktu leczniczego w postaci farmaceutycznej „roztwór do infuzji”, do podania w postaci powolnej infuzji dożylniej, które jest jedynym bezpiecznym sposobem podania metronidazolu dożylnego zarówno u dorosłych i dzieci zgodnie z wytycznymi podawania tego antybiotyku, oraz która jako jedyna jest zgodna z innymi zarejestrowanymi w procedurach unijnych postaciami farmaceutycznymi metronidazolu do podania dożylnego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 392. Czy Zamawiający wymaga w tej pozycji wyceny 300 ml x 10szt – 40 op ?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający wymaga 40 opakowań po 10 sztuk w opakowaniu

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 509. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Test Hepy Urease, do wykryw .Helicobacter pylori, 100 szt z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 515. (1.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał stabilność po rozpuszczeniu do 2 godzin, co pozwoli na bezpieczne przeprowadzenie infuzji dożylniej? (2.) Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z treścią Charakterystyki Produktu Leczniczego, zaferowany produkt Imipenem Cilastatin posiadał możliwość przygotowania roztworu do infuzji z wykorzystaniem 0,9% roztworu chlorku sodu oraz/i z wykorzystaniem 5% roztworu glukozy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 553. Czy Zamawiający wyrazi zgodę wycenę

Pyridoxine Darnitsa,50mg/ml;1ml,roztw.d/wst.,10amp na jednorazowe zezwolenie MZ – 1 op ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę:  
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?  
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki?  
zamiast kapsulek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki?  
Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?  
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych lub kapsulek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki, tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązania

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek i odwrotnie?

Celem zaferowania korzystniejszej oferty cenowej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod pakietem dla pozycji, których występuje przerwa w produkcji, zakończona produkcja lub okresowy brak dostępności w sprzedaży

**Odpowiedź:**

Tak, należy podać ostatnią cenę i pod pakietem umieścić stosowną adnotację.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU  
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

dr Cezary Tomiczek